



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 10.10.2023
EZ/75/2023/802

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 75/2023

dotyczy: **Zakup i dostawa sprzętu sterylnego jednorazowego użytku – 70 pakietów.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet 41 Zwracamy się z pytaniem czy nie nastąpiła omyłka pisarska dotycząca jednostki miary ?

Zamawiający wymaga 1500 sztuk igieł czy 1500 opakowań igieł (100 szt. - 1 opakowanie)

Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga 1500 opakowań igieł (1 op. – 100 szt.). Formularz cenowy dla p. 41 uwzględniający poprawkę stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2

Pakiet 46

1. Czy Zamawiający w miejsce pierwotnie opisanych 4,1°C przy przepływie 10 l/min oczekuje lepszej wydajności ogrzania powietrza wdychanego na poziomie 6,2 stopni C /1m przy przepływie 4 l/min. co w większym stopniu przekłada się na utrzymanie normotermii pacjenta i na mniej podrażnień dróg oddechowych pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści, nie wymaga, wydajność ogrzewania 6,2 stopnia C przy przepływie 4l/min, pod warunkiem zachowania wydajności ogrzewania przy przepływie 10l/min – 4,1 stopni Celsjusza

2. Czy Zamawiający w miejsce pierwotnie opisanych <250g oczekuje niższej wagi max. 231 g co przekłada się na mniejszy nacisk na elementy układu zamkniętego takie jak rurka intubacyjna oraz mniejsze naprężenia więc mniejsze ryzyko przemieszczenia rurki i odleżyn?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wagę 231g, spełnia wymaganie zamawiającego – zamawiający wymaga <250g

3. Czy Zamawiający dopuści obwód jednorurowy, dwuświatłowy, z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 2,7 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia, z dodatkową rurą długości 1,5 m z 2L workiem bezlateksowym.

Wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C /1m przy przepływie 4 l/min., opór dla całego układu: wdechowy 0,18 cm H₂O i wydechowy 0,22 cm H₂O przy przepływie 10 l/min, waga układu 231 g bez akcesoriów. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, opakowanie foliowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści, wymaga układu 280 cm z dodatkową rurą rozciągliwą do 300cm do worka oddechowego. Oferowany produkt nie spełnia tych wymagań.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszewska

Opracował: Tatiana Malinowska, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Pakiet 41	L.p.	Przedmiot zamówienia	J. m.	Kod wyrobu + producent	Ilość	Cena jedn. netto PLN	Stawka VAT w %	Cena jedn. brutto PLN	Wartość netto PLN	Wartość brutto PLN
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.		<p>Igła do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków.</p> <p>Rozmiar : 18G - 1,2mm x 40mm (1 opakowanie = 100 szt.) Igła o specjalnej konstrukcji i szlifie otórkowym z otworem bocznym, przeznaczona do pobierania leków m.in. z fiolek z gumowym korkiem. Wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej, zgodnie z normą PN-EN-ISO 7864. Boczny otwór o specjalnym szlifie, umieszczony na szczycie igły, umożliwiający swobodne rozpuszczanie leków z jednoczesnym ograniczeniem pienia się leku, poprzez kierowanie płynu bezpośrednio na ścianki fiołki. Bez względu na wymaganie się, aby igła przy wyciągnięciu z ampułki/fiołki nie powodowała wykrawania, wykruszania ani zahaczania korka. Sterylne, jednorazowego użytku, bez lateksu, PVC oraz ftalanów; pakowane pojedynczo po 100 szt.; w opakowanie foliowo-papierowe typu blister pack. Na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności.</p> <p>Opis w języku polskim. Okres ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy. Zamawiający wymaga 10 szt. próbek oferowanego przedmiotu zamówienia do przetestowania.</p>	op.		1500			0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
RAZEM								0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł